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2 

94080 
GOUD 
DORE 
GOLD 
16X15 MM 

94085 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
16X15 MM 

94111 
ZWART - ZILVEREN LIP 
NOIR - FILET ARGENT 
SCHWARZ - SILBERNASE 
21X20 MM 

94180 
GOUD 
DORE 
GOLD 
21X20 MM 

94185 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
21X20 MM 

5 MM 

21X20 MM 



3 

94210 
ZWART 
NOIR 
SCHWARZ 
46X48 MM 

94285 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
46X48 MM 

94280 
GOUD 
DORE 
GOLD 
46X48 MM 

46X48 MM 



4 

94310 
ZWART - DECORATIEVE LIP 
NOIR - FILET DECORATIF 
SCHWARZ - DEKONASE 
20X20 MM 

94385 
ZILVER - DECORATIEVE LIP 
ARGENT - FILET DECORATIF 
SILBER - DEKONASE 
20X20 MM 

94380 
GOUD - DECORATIEVE LIP 
DORE - FILET DECORATIF 
GOLD - DEKONASE 
20X20 MM 

MM 



5 

94510 
ZWART - DECORATIEVE GOUDEN LIP 
NOIR - FILET DORE DECORATIF 
SCHWARZ - DEKONASE GOLD 
17X15 MM 

94580 
GOUD - DECORATIEVE LIP 
DORE - FILET DECORATIF 
GOLD - DEKONASE 
17X15 MM 

94585 
ZILVER - DECORATIEVE LIP 
ARGENT - FILET DECORATIF 
SILBER - DEKONASE 
17X15 MM 

5 MM 

94480 
KASLIJST - GOUD 
CAISSE DORE 
FLACHE LEISTE GOLD 
23X33 MM 

94485 
KASLIJST - ZILVER 
CAISSE ARGENT 
FLACHE LEISTE SILBER 
23X33 MM 

23X33 MM 



6 

94610 
ZWART 
NOIR 
SCHWARZ 
90X35 MM 

94685 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
90X35 MM 

94680 
GOUD 
DORE 
GOLD 
90X35 MM 

90X35 MM 



7 

94710 
SCHELP ZWART 
CREUX NOIR 
HOHLKEHLE SCHWARZ 
33X26 MM 

94785 
SCHELP ZILVER 
CREUX ARGENT 
HOHLKEHLE SILBER 
33X26 MM 

94780 
SCHELP GOUD 
CREUX DORE 
HOHLKEHLE GOLD 
33X26 MM 

94810 
ZWART - DECORATIEVE GOUDEN LIP 
NOIR - FILET DORE DECORATIF  
SCHWARZ - DEKONASE GOLD 
20X20 MM 

94880 
GOUD - DECORATIEVE LIP 
DORE - FILET DECORATIF  
GOLD - DEKONASE 
20X20 MM 

94885 
ZILVER - DECORATIEVE LIP 
ARGENT - FILET DECORATIF  
SILBER - DEKONASE 
20X20 MM 

0 MM 

3X26 MM 



8 

94980 
KASLIJST GOUD 
CAISSE DORE 
FLACHE LEISTE GOLD 
15X25 MM 

94985 
KASLIJST ZILVER 
CAISSE ARGENT 
FLACHE LEISTE SILBER 
15X25 MM 

95080 
GOUD - DECORATIEVE LIP 
DORE - FILET DECORATIF 
GOLD - DEKONASE 
40X22 MM 

95085 
ZILVER - DECORATIEVE LIP 
ARGENT - FILET DECORATIF 
SILBER - DEKONASE 
40X22 MM 

X25 MM 

40X22 MM 



9 

95185 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
48X18 MM 

95180 
GOUD 
DORE 
GOLD 
48X18 MM 

95285 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
52X43 MM 

95280 
GOUD 
DORE 
GOLD 
52X43 MM 

48X18 MM 

52X43 MM 



10 

95310 
BLOKPROFIEL ZWART 
CARRE NOIR 
BLOCKPROFIL SCHWARZ 
45X33 MM 

95385 
BLOKPROFIEL ZILVER 
CARRE ARGENT 
BLOCKPROFIL SILBER 
45X33 MM 

95380 
BLOKPROFIEL GOUD 
CARRE DORE 
BLOCKPROFIL GOLD 
45X33 MM 

45X33 MM 



11 

95585 
ZILVER - DECORATIEF PROFIEL 
ARGENT - PROFIL DECORATIF 
SILBER - DEKOPROFIL 
27X25 MM 

95580 
GOUD - DECORATIEF PROFIEL 
DORE - PROFIL DECORATIF 
GOLD - DEKOPROFIL 
27X25 MM 

95410 
ZWART - DECORATIEVE GOUDEN LIP 
NOIR - FILET DORE DECORATIF 
SCHWARZ - DEKONASE GOLD 
25X20 MM 

95485 
ZILVER - DECORATIEVE LIP 
ARGENT - FILET DECORATIF 
SILBER - DEKONASE 
25X20 MM 

95480 
GOUD - DECORATIEVE LIP 
DORE - FILET DECORATIF 
GOLD - DEKONASE 
25X20 MM 

25X20 MM 

27X25 MM 

95418     NEW !! 
IVOOR - DECORATIEVE GOUDEN LIP 
IVOIRE - FILET DORE DECORATIF 
ELFENBEIN - DEKONASE GOLD 
25X20 MM 



12 

95610 
ZWART - DECORATIEF PROFIEL 
NOIR - PROFIL DECORATIF 
SCHWARZ - DEKOPROFIL 
50X13 MM 

95685 
ZILVER - DECORATIEF PROFIEL 
ARGENT - PROFIL DECORATIF 
SILBER - DEKOPROFIL 
50X13 MM 

95681 
GOUD GEOXIDEERD - DECORATIEF PROFIEL 
DORE OXIDE - PROFIL DECORATIF 
GOLD OXIDIERT - DEKOPROFIL 
50X13 MM 

95680 
GOUD - DECORATIEF PROFIEL 
DORE - PROFIL DECORATIF 
GOLD - DEKOPROFIL 
50X13 MM 

50X13 MM 



13 

95710 
ZWART - ORNAMENT CONTRAPROFIEL 
NOIR - ORNEMENT RENVERSE 
SCHWARZ - ORNAMENT KONTRA 
78X58 MM 

95785 
ZILVER - ORNAMENT CONTRAPROFIEL 
ARGENT - ORNEMENT RENVERSE 
SILBER - ORNAMENT KONTRA 
78X58 MM 

95780 
GOUD - ORNAMENT CONTRAPROFIEL 
DORE - ORNEMENT RENVERSE 
GOLD - ORNAMENT KONTRA 
78X58 MM 

78X58 MM 



14 

95885 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
20X12 MM 

95880 
GOUD 
DORE 
GOLD 
20X12 MM 

20X12 MM 



15 

95985 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
100X20 MM 

95980 
GOUD 
DORE 
GOLD 
100X20 MM 

100X20 MM 



16 

96085 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
70X20 MM 

96080 
GOUD 
DORE 
GOLD 
70X20 MM 

96180 
GOUD 
DORE 
GOLD 
35X15 MM 

96185 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
35X15 MM 

70X20 MM 

35X15 MM 



17 

96280 
GOUD - DECORATIEF CONTRAPROFIEL 
DORE - RENVERSE DECORATIF 
GOLD - DEKOPROFIL KONTRA 
70X30 MM 

96285 
ZILVER - DECORATIEF CONTRAPROFIEL 
ARGENT - RENVERSE DECORATIF 
SILBER - DEKOPROFIL KONTRA 
70X30 MM 

96210 
ZWART - DECORATIEF CONTRAPROFIEL 
NOIR - RENVERSE DECORATIF 
SCHWARZ - DEKOPROFIL KONTRA 
70X30 MM 

70X30 MM 



18 

96380 
GOUD - CONTRA OF SCHELPPROFIEL 
DORE - RENVERSE OU CREUX 
GOLD - KONTRAPROFIL ODER HOHLKEHLE 
60X30 MM 

96385 
ZILVER - CONTRA OF SCHELPPROFIEL 
ARGENT - RENVERSE OU CREUX 
SILBER - KONTRAPROFIL ODER HOHLKEHLE 
60X30 MM 

96390 
BRUIN GEOXIDEERD - CONTRA OF SCHELPPROFIEL 
BRUN OXIDE - RENVERSE OU CREUX 
BRAUN OXIDIERT - KONTRAPROFIL ODER HOHLKEHLE 
60X30 MM 

60X30 MM 



19 

96480 
SCHELP GOUD - ZWARTE RUG 
CREUX DORE - DOS NOIR 
HOHLKEHLE GOLD - SCHWARZER RÜCKEN 
90X65 MM 

96485 
SCHELP ZILVER - ZWARTE RUG 
CREUX ARGENT - DOS NOIR 
HOHLKEHLE SILBER - SCHWARZER RÜCKEN 
90X65 MM 

96411 
SCHELP ZWART - ZILVEREN LIP 
CREUX NOIR - FILET ARGENT 
HOHLKEHLE SCHWARZ - SILBERNASE 
90X65 MM 

90X65 MM 



20 

96511 
SCHELP ZWART - ZILVEREN LIP 
CREUX NOIR - FILET ARGENT 
HOHLKEHLE SCHWARZ - SILBERNASE 
150X70 MM 

150X70 MM 



21 

96580 
SCHELP GOUD - ZWARTE RUG 

CREUX DORE - DOS NOIR 
HOHLKEHLE GOLD - SCHWARZER RÜCKEN 

150X70 MM 

96585 
SCHELP ZILVER - ZWARTE RUG 

CREUX ARGENT - DOS NOIR 
HOHLKEHLE SILBER - SCHWARZER RÜCKEN 

150X70 MM 



22 

96611 
SCHELP ZWART - ZILVEREN LIP 
CREUX NOIR - FILET ARGENT 
HOHLKEHLE SCHWARZ - SILBERNASE 
60X40 MM 

96680 
SCHELP GOUD - ZWARTE RUG 
CREUX DORE - DOS NOIR 
HOHLKEHLE GOLD - SCHWARZER RÜCKEN 
60X40 MM 

96685 
SCHELP ZILVER - ZWARTE RUG 
CREUX ARGENT - DOS NOIR 
HOHLKEHLE SILBER - SCHWARZER RÜCKEN 
60X40 MM 

60X40 MM 



23 

96710 
OLIJFFINEER ANTRACIET 
PLACAGE OLIVE ANTRACITE 
OLIVFURNIER ANTHRAZIT 
55X25 MM 

96735 
OLIJFFINEER NOTEN 
PLACAGE OLIVE COULEUR NOYER 
OLIVFURNIER NUßBAUMFARBE 
55X25 MM 

96736 
OLIJFFINEER TOBACCO 
PLACAGE OLIVE TABAC 
OLIVFURNIER TABAK 
55X25 MM 

96751 
OLIJFFINEER OKER  
PLACAGE OLIVE OCRE 
OLIVFURNIER OCKER 
55X25 MM 

55X25 MM 



24 

96810 
ZWART - SCHELP ORNAMENT 
NOIR - CREUX ORNEMENT 
SCHWARZ - HOHLKEHLE ORNAMENT 
54X54 MM 

96885 
ZILVER - SCHELP ORNAMENT 
ARGENT - CREUX ORNEMENT 
SILBER - HOHLKEHLE ORNAMENT 
54X54 MM 

96880 
GOUD - SCHELP ORNAMENT 
DORE - CREUX ORNEMENT 
GOLD - HOHLKEHLE ORNAMENT 
54X54 MM 

54X54 MM 



25 

96985 
ZILVER - CONTRA- OF SCHELPPROFIEL 
ARGENT - RENVERSE OU CREUX 
SILBER - KONTRAPROFIL ODER HOHLKEHLE 
100X34 MM 

96980 
GOUD - CONTRA- OF SCHELPPROFIEL 
DORE - RENVERSE OU CREUX 
GOLD - KONTRAPROFIL ODER HOHLKEHLE 
100X34 MM 

100X34 MM 



26 

97080 
GOUD - SCHELPPROFIEL 
DORE - PROFIL CREUX 
GOLD  - HOHLKEHLE 
55X40 MM 

97085 
ZILVER - SCHELPPROFIEL 
ARGENT - PROFIL CREUX 
SILBER  - HOHLKEHLE 
55X40 MM 

55X40 MM 



27 

97111 
ZWART - ZILVEREN LIP 
NOIR - FILET ARGENT 
SCHWARZ  - SILBERNASE 
40X35 MM 

97185 
ZILVER - ZWARTE RUG 
ARGENT - DOS NOIR 
SILBER  - SCHWARZER RÜCKEN 
40X35 MM 

97180 
GOUD - ZWARTE RUG 
DORE - DOS NOIR 
GOLD  - SCHWARZER RÜCKEN 
40X35 MM 

40X35 MM 



28 

97211 
ZWART - ZILVEREN LIP 
NOIR - FILET ARGENT 
SCHWARZ  - SILBERNASE 
70X70 MM 

97285 
ZILVER - ZWARTE RUG 
ARGENT - DOS NOIR 
SILBER  - SCHWARZER RÜCKEN 
70X70 MM 

97280 
GOUD - ZWARTE RUG 
DORE - DOS NOIR 
GOLD  - SCHWARZER RÜCKEN 
70X70 MM 

70X70 MM 



29 

97312 
ZWART - GOUDEN LIP 
NOIR - FILET DORE 
SCHWARZ  - GOLDNASE 
50X33 MM 

97380 
GOUD 
DORE 
GOLD 
50X33 MM 

97385 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
50X33 MM 

50X33 MM 



30 

100X75 MM 



31 

97512 
ZWART - GOUD 
NOIR - DORE 
SCHWARZ - GOLD 
60X26 MM 

97580 
GOUD 
DORE 
GOLD 
60X26 MM 

97585 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
60X26 MM 

60X26 MM 



32 

97651 
OLIJFFINEER OKER 
PLACAGE OLIVE OCRE 
OLIVFURNIER OCKER 
70X33 MM 

97635 
OLIJFFINEER NOTEN 
PLACAGE OLIVE COULEUR NOYER 
OLIVFURNIER NUßBAUMFARBE 
70X33 MM 

97636 
OLIJFFINEER TOBACCO 
PLACAGE OLIVE TABAC 
OLIVFURNIER TABAK 
70X33 MM 

97610 
OLIJFFINEER ANTRACIET 
PLACAGE OLIVE ANTRACITE 
OLIVFURNIER ANTHRAZIT 
70X33 MM 

70X33 MM 



33 

97755 
ORANJE - SCHELPPROFIEL 
ORANGE - CREUX 
ORANGE - HOHLKEHLE 
50X25 MM 

97735 
LICHTBRUIN - SCHELPPROFIEL 
BRUN CLAIR - CREUX 
HELLBRAUN - HOHLKEHLE 
50X25 MM 

97736 
DONKERBRUIN - SCHELPPROFIEL 
BRUN FONCE - CREUX 
DUNKELBRAUN - HOHLKEHLE 
50X25 MM 

97717 
BEIGE - SCHELPPROFIEL 
BEIGE - CREUX 
BEIGE - HOHLKEHLE 
50X25 MM 

97710 
ZWART/ANTRACIET - SCHELPPROFIEL 
NOIR/ANTRACITE - CREUX 
SCHWARZ/ANTHRAZIT - HOHLKEHLE 
50X25 MM 

50X25 MM 



34 

97855 
ORANJE 
ORANGE 
40X25 MM 

97835 
LICHTBRUIN  
BRUN CLAIR  
HELLBRAUN  
40X25 MM 

97836 
DONKERBRUIN  
BRUN FONCE  
DUNKELBRAUN  
40X25 MM 

97817 
BEIGE  
40X25 MM 

97810 
ZWART/ANTRACIET 
NOIR/ANTRACITE 
SCHWARZ/ANTHRAZIT 
40X25 MM 

40X25 MM 



35 

97955 
ORANJE 
ORANGE  
30X23 MM 

97935 
LICHTBRUIN 
BRUN CLAIR 
HELLBRAUN 
30X23 MM 

97936 
DONKERBRUIN 
BRUN FONCE 
DUNKELBRAUN 
30X23 MM 

97917 
BEIGE 
30X23 MM 

97910 
ZWART/ANTRACIET 
NOIR/ANTRACITE 
SCHWARZ/ANTHRAZIT 
30X23 MM 

0X23 MM 



36 

98080 
GOUD 
DORE  
GOLD  
100X60 MM 

98085 
ZILVER 
ARGENT 
SILBER 
100X60 MM 

100X60 MM 



37 

98010 
ZWART 
NOIR 
SCHWARZ 
100X60 MM 

98015 
WIT 
BLANC 
WEIß 
100X60 MM 

100X60 MM 



38 

98058 
WIT - ZILVER 
BLANC - ARGENT 
WEIß - SILBER 
100X60 MM 

98010 
ZWART 
NOIR 
SCHWARZ 
100X60 MM 

100X60 MM 



39 

98187 
ZWART - ZILVEREN LIP EN RUG 
NOIR - FILET ET DOS ARGENT 
SCHWARZ - NASE UND RÜCKEN SILBER 
20X25 MM 

98111 
ZWART - ZILVEREN LIP 
NOIR - FILET ARGENT 
SCHWARZ - SILBERNASE 
20X25 MM 

98182 
ZWART - GOUDEN LIP EN RUG 
NOIR - FILET ET DOS DORE 
SCHWARZ - NASE UND RÜCKEN GOLD 
20X25 MM 

98112 
ZWART - GOUDEN LIP 
NOIR - FILET DORE 
SCHWARZ - GOLDNASE 
20X25 MM 

25 MM 



40 

HOEKSTALEN 
 
Hoekstalen zijn te verkrijgen tegen betaling.  
De prijs wordt bepaald door de meterprijs : < 5 € = 1 € per staal 
 ≥ 5 € = 2 € per staal 
 ≥ 10 € =  3 € per staal 
 + 5 € = + 1 € per staal 
 
Het staal wordt gecrediteerd van zodra een lengte, een verstek of een geassembleerde lijst besteld wordt van die referentie. 
 
 
 
ECHANTILLONS 
 
Les échantillons sont facturés en fonction du prix au mètre de la baguette : 
< 5 € = 1 € la pièce 
≥ 5 € = 2 € la pièce 
≥ 10 € =  3 € la pièce 
+ 5 € = + 1 € la pièce 
 
Pour toute commande d’une longueur, d’un précoupé ou d’un assemblé, l’angle de la référence que vous commandez, sera crédité. 
 
 
 
MUSTER 
 
Preis der Muster je nach Meterpreis : 
Meterpreis < 5 € = 1 €/Muster 
Meterpreis ≥ 5 € = 2 €/Muster 
Meterpreis ≥ 10 € = 3 €/Muster 
+ € 5 =  + 1 €/Muster 
 
Wenn Sie eine Stange, einen Zuschnitt oder einen Leerrahmen bestellen, wird der Musterwinkel des bestellten Artikels gutgeschrieben. 

www.eurolijsten.be  -   www.eurobaguettes.fr 

Hoofdzetel 
 

Tulpenstraat 13 
9810 Eke 
België 
 

T (0032)(0)9 385 63 02 
F (0032)(0)9 385 56 18 
info@eurolijsten.be 

Siège social 
 

28, place de la Gare 
59000 Lille 
France 
 

T 03 20 06 85 54 
F 03 20 42 19 55 
info@eurobaguettes.fr 

Dépôt régional 
 

Eurobaguettes Aquitaine 
Parc de Chavailles 
5 rue Pierre et Marie Curie 
33520  Bruges 
T 05 56 44 08 88 
F 05 56 44 00 94 
euro.apc@wanadoo.fr 

Dépôt régional 
 

Eurobaguettes Midi Pyrénées 
Z.I. Thibaud - Thibaud Center 
15, rue Boudeville  
31100 Toulouse 
T 05 34 61 23 06 
F 05 34 61 23 18 
euro.mp@wanadoo.fr 

Dépôt régional 
 

Eurobaguettes Miramas 
26, rue Etienne Falconnet 
Z.I. des Molières 
13140 Miramas 
T 04 90 58 56 70 
F 04 90 58 56 71 
eurobaguettes@wanadoo.fr 




